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2010 WSK EURO SERIES

5° ROUND 
KF2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-44  /  6/06/2010 - 17:02  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.07

4/06/2010 - 6/06/2010  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 201 TONY KART JUNIOR R.T. GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / VEGA 15 1:06.511 45

2 208 BIREL MOTORSPORT I BASZ KAROL PL RK / BMB / VEGA 15 +0.970 1:06.497 30

3 206 TONY KART RACING TEAM I KANAMARU YU J TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +1.384 1:06.354 20

4 211 BIREL MOTORSPORT I LENNOX JORDON GB BIREL / BMB / VEGA 15 +2.210 1:06.436 15

5 291 ENERGY CORSE SRL I LUKA SAMI B ENERGY / TM / VEGA 15 +3.339 1:06.361 12

6 205 TONY KART RACING TEAM I D AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +3.847 1:06.315 10

7 213 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / VEGA 15 +4.482 1:06.583 9

8 209 BIREL MOTORSPORT I BARRABEIG GERARD E BIREL / BMB / VEGA 15 +4.988 1:06.516 8

9 253 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F SENDIN VICTOR F TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +6.080 1:06.544 7

10 222 COMER S.P.A. I GIOVINAZZI ANTONIO I TOP KART / PARILLA / VEGA 15 +7.492 1:06.205 6

11 202 TONY KART JUNIOR R.T. GB VARLEY LUKE GB TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +8.503 1:06.439 5

12 247 MILLENNIUM MOTORSPORT GB SATHIENTHIRAKUL TANART T TONY KART / TM / VEGA 15 +9.868 1:06.691 4

13 218 CRG JUNIOR TEAM GB GATTING MICHELLE DK CRG / MAXTER / VEGA 15 +10.733 1:06.432 3

14 283 KOSMIC RACING DEPT I GILBERT MITCHELL AUS KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +11.304 1:06.642 2

15 225 WARD RACING S KLINKBY-SILVER MAX DK TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +11.814 1:06.527 1

16 293 TONY KART RACING TEAM I MENEZES GUSTAVO USA TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +13.818 1:06.674

17 212 KSB RACING TEAM A JAGER THOMAS A BIREL / BMB / VEGA 15 +14.489 1:06.707

18 258 MILLENNIUM MOTORSPORT GB LLOYD JAKE GB TONY KART / TM / VEGA 15 +14.820 1:06.380

19 241 GUIBBERT MICHEL F GUIBBERT ENZO F FA KART / VORTEX / VEGA 15 +15.262 1:06.247

20 254 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB DALEWSKI JAKUB PL FA KART / VORTEX / VEGA 15 +17.618 1:06.721

21 252 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F BLUY CLEMENT F TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +17.804 1:06.737

22 214 ENERGY CORSE SRL I CHATIN PAUL LOUP F ENERGY / TM / VEGA 15 +18.286 1:06.784

23 292 MANDUCHI VALDEMARO I MANDUCHI ROBERTO I KOSMIC / TM / VEGA 15 +19.014 1:06.924

24 278 KOSMIC RACING DEPT I COLOME VICTOR E KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +19.881 1:06.711

25 272 MARANELLO KART SRL I BARRERA GRANE JORDY E MARANELLO / TM / VEGA 15 +20.272 1:06.905

26 235 DR SRL I VUSUROVIC VUKAN MNE DR / PARILLA / VEGA 15 +20.808 1:06.906

27 237 FORMULA K I FAVARO SIMONE I PAROLIN / PARILLA / VEGA 15 +21.245 1:07.044

28 250 LENZOKART I DRAGAN TOMI VLAD RO LENZOKART / VORTEX / VEGA 15 +22.442 1:06.743

29 240 KOSMIC RACING DEPT I SUAREZ SUAREZ FRANCISCO JAVIER E KOSMIC / VORTEX / VEGA 13 +2 Laps 1:06.979

30 203 TONY KART JUNIOR R.T. GB BUTCHER LINDSEY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +3 Laps 1:06.590

31 259 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB NORTOFT JACOB DK FA KART / VORTEX / VEGA 1 +14 Laps 1:10.302

32 273 DE RIDDER PHILIPPE B DE RIDDER GUILLAUME B KOMIC / VORTEX / VEGA 1 +14 Laps 1:11.182

33 295 CAPITANIO BRUNO I CAPITANIO DARIO I KOSMIC / TM / VEGA 1 +14 Laps 1:16.295

34 255 IMPARATO MOTORSPORT I GASPARRINI MATTEO I TONY KART / VORTEX / VEGA +15 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 222  GIOVINAZZI ANTONIO - 1:06.205

Pas un tour / No lap

255 IMPARATO MOTORSPORT I GASPARRINI MATTEO I TONY KART / VORTEX / VEGA

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

5° ROUND 
KF3

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-44  /  6/06/2010 - 16:27  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.07

4/06/2010 - 6/06/2010  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 369 TONY KART JUNIOR R.T. GB SPINELLI LORIS I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 1:08.935 45

2 353 KOSMIC RACING DEPT I HILTBRAND AGUILAR PEDRO E KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +1.293 1:08.802 30

3 301 CRG SPA I VERSTAPPEN MAX NL CRG / MAXTER / DUNLOP 12 +3.240 1:08.671 20

4 313 COMER S.P.A. I DENNIS JAKE GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP 12 +3.802 1:08.784 15

5 371 MORSICANI RACING S.A.S I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +3.895 1:08.744 12

6 367 INTREPID DRIVER PROGRAM I ORUDZHEV EGOR RUS INTREPID / TM / DUNLOP 12 +4.141 1:08.638 10

7 376 BIREL MOTORSPORT I SORENSEN CHRISTIAN S BIREL / BMB / DUNLOP 12 +4.187 1:08.693 9

8 341 MORSICANI RACING SAS I KRATTIGER LUANA EMANUELA CH TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +4.408 1:08.862 8

9 344 DR SRL I NIELSEN NICKLAS DK DR / PARILLA / DUNLOP 12 +5.635 1:08.909 7

10 318 WARD RACING S ROSSEL KEVIN DK TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +7.661 1:08.795 6

11 355 MARANELLO KART SRL I LECLERC CHARLES MC MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP 12 +8.263 1:08.751 5

12 356 MARANELLO KART SRL I PAKARI MIKKO FIN MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP 12 +9.844 1:09.102 4

13 323 GENIKART-LTP E ORIOLA VILA JORDI E FA KART / VORTEX / DUNLOP 12 +10.170 1:08.980 3

14 304 ENERGY CORSE SRL I OLSEN DENNIS N ENERGY / TM / DUNLOP 12 +10.441 1:09.190 2

15 370 INTREPID DRIVER PROGRAM I JULE ERWAN F INTREPID / TM / DUNLOP 12 +10.502 1:09.325 1

16 332 OCON LAURENT I OCON ESTEBAN F EXPRIT / VORTEX / DUNLOP 12 +11.272 1:09.066

17 364 INTREPID DRIVER PROGRAM I HOEVENAARS PETER NL INTREPID / TM / DUNLOP 12 +11.344 1:08.803

18 372 MORSICANI RACING S.A.S I VISOIU ROBERT RO TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +11.482 1:08.754

19 309 PROFETA ALDO I PROFETA ALESSIO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +12.305 1:09.173

20 348 JOLLY TEAM S.R.L. I DARIVIANAKIS ALEXANDROS GR TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +15.206 1:09.163

21 316 BRUNEAU OLIVIER T.K.F. F HUBERT ANTHOINE F TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +15.652 1:09.417

22 365 INTREPID DRIVER PROGRAM I RIENER STEFAN A INTREPID / TM / DUNLOP 12 +16.289 1:09.195

23 358 COMER S.P.A. I BECCARIA MICHELE I TOP KART / TM / DUNLOP 12 +16.768 1:09.041

24 388 SPORTKART VENDRELL E GIL CARLOS E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +17.419 1:09.230

25 345 DR SRL I BRASSEUR ALICE F DR / PARILLA / DUNLOP 12 +17.763 1:09.627

26 389 SPORTKART VENDRELL E GIL ALBERT E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +19.873 1:09.730

27 379 MADDOX TEAM NL AUER LUCAS A MADDOX / PARILLA / DUNLOP 12 +20.315 1:09.130

28 325 INTREPID DRIVER PROGRAM I RODRIGUEZ RILEY DIEGO E INTREPID / TM / DUNLOP 12 +20.686 1:09.369

29 308 CHIESA CORSE I NICETA GIULIANO MARIA I ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 12 +29.591 1:09.180

30 363 INTREPID DRIVER PROGRAM I ALBON ALEXANDER GB INTREPID / TM / DUNLOP +12 Laps

31 329 SODI RACING TEAM F GASLY PIERRE F SODI / PARILLA / DUNLOP +12 Laps

32 383 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB BEER NICOLAS DK FA KART / VORTEX / DUNLOP +12 Laps

33 366 INTREPID DRIVER PROGRAM I GODOVANYUK NIKITA RUS INTREPID / TM / DUNLOP +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 367  ORUDZHEV EGOR - 1:08.638

Pas un tour / No lap

329 SODI RACING TEAM F GASLY PIERRE F SODI / PARILLA / DUNLOP

363 INTREPID DRIVER PROGRAM I ALBON ALEXANDER GB INTREPID / TM / DUNLOP

366 INTREPID DRIVER PROGRAM I GODOVANYUK NIKITA RUS INTREPID / TM / DUNLOP

383 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB BEER NICOLAS DK FA KART / VORTEX / DUNLOP

Non-Partants / DNSs

320 WARD RACING S HANSSON ROBIN S TONY KART / VORTEX / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2010 WSK EURO SERIES

5° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE / FINAL

Classement / Classification

6/06/2010 - 15:33  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.07

4/06/2010 - 6/06/2010  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Groupe Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP KZ1 15 1:04.038

2 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 15 +1.205 1:04.159

3 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 15 +1.504 1:04.236

4 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F PCR / TM / DUNLOP KZ1 15 +1.614 1:04.234

5 164 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP KZ1 15 +2.446 1:04.201

6 154 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 15 +3.077 1:04.144

7 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP KZ2 15 +5.831 1:04.437

8 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I PAROLIN / TM / DUNLOP KZ1 15 +7.546 1:04.450

9 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / DUNLOP KZ1 15 +7.842 1:04.353

10 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F INTREPID / TM / DUNLOP KZ1 15 +7.890 1:04.085

11 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 15 +9.982 1:04.387

12 162 CRG SPA I CARLTON GARY USA CRG / MAXTER / DUNLOP KZ1 15 +10.905 1:04.389

13 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB MADDOX / PARILLA / DUNLOP KZ1 15 +11.176 1:04.583

14 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP KZ2 15 +14.303 1:04.665

15 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I PAROLIN / TM / DUNLOP KZ1 15 +14.409 1:04.738

16 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / TM / DUNLOP KZ1 15 +14.544 1:04.488

17 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL BIREL / TM / DUNLOP KZ2 15 +16.056 1:04.834

18 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP KZ2 15 +17.186 1:04.839

19 160 COMER S.P.A. I GAGGIANESI DAVIDE I TOP KART / PARILLA / DUNLOP KZ1 15 +17.799 1:04.855

20 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I LENZOKART / LKE / DUNLOP KZ1 15 +18.201 1:04.770

21 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL CRG / TM / DUNLOP KZ2 15 +19.200 1:04.872

22 140 PDB RACING TEAM NL OBERG VIKTOR S GILLARD / PARILLA / DUNLOP KZ2 15 +19.295 1:04.710

23 156 VITALE KART I DI POTO LUIGI I BIREL / TM / DUNLOP KZ2 15 +20.751 1:04.903

24 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ1 15 +20.925 1:04.905

25 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG CRG / TM / DUNLOP KZ2 15 +21.063 1:04.837

26 158 MARANELLO KART I CURBELO T. RUBEN E MARANELLO / TM / DUNLOP KZ2 15 +21.529 1:04.798

27 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL PCR / TM / DUNLOP KZ2 15 +22.372 1:04.905

28 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E FA KART / VORTEX / DUNLOP KZ2 15 +25.536 1:05.206

29 138 SPIRITRACING S.R.O. CZ KRIST ROMAN CZ INTREPID / VM / DUNLOP KZ2 15 +27.456 1:05.275

30 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP KZ2 9 +6 Laps 1:04.715

31 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I LENZOKART / LKE / DUNLOP KZ1 9 +6 Laps 1:04.809

32 134 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP KZ2 2 +13 Laps 1:08.138

33 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP KZ2 1 +14 Laps 1:16.256

 Meilleur tour / Best lap : 103  THONON JONATHAN - 1:04.038

Non-Partants / DNSs

126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIO E CRG / MAXTER / DUNLOP KZ2

Timekeeper Clerk of the course
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2010 WSK EURO SERIES

5° ROUND 
KZ1-KZ2

FINALE / FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°28  /  6/06/2010 - 15:58  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.07

4/06/2010 - 6/06/2010  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

  KZ1  

1 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 1:04.038 45

2 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +1.205 1:04.159 30

3 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +1.504 1:04.236 20

4 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F KZ1 PCR / TM / DUNLOP 15 +1.614 1:04.234 15

5 164 MARANELLO KART SRL I HANLEY BEN GB KZ1 MARANELLO / MARANEL. / DUNLOP 15 +2.446 1:04.201 12

6 154 INTREPID DRIVER PROGRAM I DE BRABANDER YANNICK B KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +3.077 1:04.144 10

7 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I KZ1 PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +7.546 1:04.450 9

8 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F KZ1 SODI / TM / DUNLOP 15 +7.842 1:04.353 8

9 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 15 +7.890 1:04.085 7

10 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +9.982 1:04.387 6

11 162 CRG SPA I CARLTON GARY USA KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +10.905 1:04.389 5

12 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB KZ1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP 15 +11.176 1:04.583 4

13 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I KZ1 PAROLIN / TM / DUNLOP 15 +14.409 1:04.738 3

14 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / TM / DUNLOP 15 +14.544 1:04.488 2

15 160 COMER S.P.A. I GAGGIANESI DAVIDE I KZ1 TOP KART / PARILLA / DUNLOP 15 +17.799 1:04.855 1

16 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 15 +18.201 1:04.770

17 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 15 +20.925 1:04.905

18 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 9 +6 Laps 1:04.809

 Meilleur tour / Best lap : 103  THONON JONATHAN - 1:04.038

  KZ2  

1 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 15 1:04.437 45

2 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 15 +8.472 1:04.665 30

3 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 15 +10.225 1:04.834 20

4 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 15 +11.355 1:04.839 15

5 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL KZ2 CRG / TM / DUNLOP 15 +13.369 1:04.872 12

6 140 PDB RACING TEAM NL OBERG VIKTOR S KZ2 GILLARD / PARILLA / DUNLOP 15 +13.464 1:04.710 10

7 156 VITALE KART I DI POTO LUIGI I KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 15 +14.920 1:04.903 9

8 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG KZ2 CRG / TM / DUNLOP 15 +15.232 1:04.837 8

9 158 MARANELLO KART I CURBELO T. RUBEN E KZ2 MARANELLO / TM / DUNLOP 15 +15.698 1:04.798 7

10 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 15 +16.541 1:04.905 6

11 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E KZ2 FA KART / VORTEX / DUNLOP 15 +19.705 1:05.206 5

12 138 SPIRITRACING S.R.O. CZ KRIST ROMAN CZ KZ2 INTREPID / VM / DUNLOP 15 +21.625 1:05.275 4

13 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 9 +6 Laps 1:04.715 3

14 134 ORION RACING TEAM S.R.O. CZ DOUBEK MARTIN CZ KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 2 +13 Laps 1:08.138 2

15 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 1 +14 Laps 1:16.256 1

 Meilleur tour / Best lap : 124  DE CONTO PAOLO - 1:04.437

Non-Partants / DNSs

126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIOE KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP

Steward #1 Steward #2 Steward #3


	wsk2010_r5
	KZ
	FINALE_KZ_GEN
	FINALE_KZ




